[image: image1.png]- longetd

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2022 года

                             № 45
	«Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования МО Горелово:

Р Е Ш И Л:
1.Утвердить структуру Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово согласно Приложению к настоящему Решению.

2.Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу Решение Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово от 21 августа 2018 года № 24 «Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

 4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования МО Горелово.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                      Д.А. Иванов
Приложение

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования МО Горелово от 14 сентября 2022 года № 45

Отдел благоустройства и дорожного хозяйства

Организационно -административный отдел

Отдел по вопросам культуры, спорта

 Отдел Контрактной службы

Отдел планово-экономический, бухгалтерского учета и отчетности

Главный бухгалтер

Заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

Отдел опеки и попечительства

Глава Местной Администрации

PAGE
2